
8

9

3

2

5

12

10

13

11

4

7

1

8

9

12

5

6

13 - Pojistný kroužek 35x1,5 Retaining ring Sicherungsring für Bohrung 126503 - 1
12 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 2
11 - Podložka 12 Washer Unterlegscheibe 106532 - 1
10 - Podložka 11 Washer Unterlegscheibe 195528 - 1
9 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 2
8 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 2
7 - Šroub M8x35 Bolt Schraube 150540 - 2
6 - Motor HONDA GXV-390 UT1 DN4 OH Engine Motor 51482489066 - 1
5 - Šroub BN 69 5/16"x7/8" UNF Bolt Schraube 117507 - 2
4 - Šroub BN 69  7/16"x1 1/4" UNF Bolt Schraube 184561 - 1
3 - Pero 6,3e7x40 Key Feder 184055 32 0 3330 038 1
2 - Hnací řemenice Driving belt pulley treibende Riemenscheibe 3000800126 3 0008 02 126 1
1 - Deska motoru úplná Engine plate assembly Motorplatte komplett - 2 0008 00 036 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0008 00 063
Motor úplný

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 16. června 2014
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R


	List1
	Pohled výkresu4


